dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

07/05-20

22/05-20

24/05-20

25/05-20

06/06-20

€HuA B peecTp

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOpP Ha
npoeegaeHue
OLLeHKM

puropbes Hukonan
KoHCTaHTNHOBNY

FpuropbeB Hukonamn
KoHCTaHTUHOBMUY

FpuropbeB Hukonamn
KoHCTaHTNHOBMY

puropbes Hukonam
KoHCTaHTWHOBMY

FpuropbeB Hukonamn
KoHCTaHTUHOBMWY

CBepeHusn

boraTbipes AHApen BaneHTUHOBUY

010392

28.12.2018

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

07.05.2020

22.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

08.06.2020

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa,
CaMOXOo4Hble MalUWnHbI,
MobUbHbIe arperathbl; OueHKa
OBVXXMUMOIro nmyulecTtBa Ne
016138-2

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa,
CaMOXO4Hble MalUWHbI,
MOBUbHbIE arperathbl; OueHKa
OBVXMMOro nmyuiectsa Ne
016138-2

TpaHCNopTHbIE CPeacTBa,
CaMOXO4Hble MalUMHbI,
MobuSbHbIe arperaTtsbl; OueHka
OBVXXMMOro nmyuiectsa Ne
016138-2

TpaHcnopTHbIe CpeacTBa,
CaMOXO[IHble MaLLUVHBI,
MobubHbIe arperathl; OLeHKa
ABVXXUMOro nMyLecTsa Ne
016138-2

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa,
CaMOXO4Hble MalUUHbI,
MobunbHble arperaTbl; OueHkKa
OBVKMMOro nmyuiectsa Ne
016138-2

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



11/06-20

16/06-20

18/06-20

22/06-20

29/06-20

puropbeB Hukonamn
KOHCTaHTUHOBMY

FpuropbeB Hukonamn
KoHCTaHTNHOBMY

puropbes Hukonam
KoHCTaHTNHOBNY

puropbeB Hukonamn
KoHCTaHTUHOBMUY

puropbeB Hukonamn
KOHCTaHTUHOBWUY

15.06.2020

16.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

30.06.2020

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa,
CaMOXO4Hble MalUWHbI,
MobusbHble arperaTbl; OLeHKa
OBVXMMOro nmyutectsa Ne
016138-2

TpaHCNopTHbIE CPeacTBa,
CaMOXOHble MaLLUVHbI,
MobuSbHble arperaTtsbl; OueHka
ABVKUMOro nmyuiecTsa Ne
016138-2

TpaHcnopTHbIe CpeacTBa,
CaMOXO4Hble MallUMHbI,
MobubHbIe arperathbl; OLeHKa
JABVXXNMOro nMyLiecTsa Ne
016138-2

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa,
CaMOXO4Hble MalUUHbI,
MobunbHble arperaTbl; OueHka
OBVKMMOro nmyuiectsa Ne
016138-2

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa,
CaMOXO4Hble MalUWHbI,
MobusbHble arperaTbl; OueHKa
OBVKMMOro nmyuiectsa Ne
016138-2

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



