Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Богатырев Андрей Валентинович         010392         28.12.2018							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					07/05-20	Григорьев Николай Константинович	07.05.2020	Транспортные средства, самоходные машины, мобильные агрегаты; Оценка движимого имущества № 016138-2	Рыночная
					22/05-20	Григорьев Николай Константинович	22.05.2020	Транспортные средства, самоходные машины, мобильные агрегаты; Оценка движимого имущества № 016138-2	Рыночная
24/05-20	Григорьев Николай Константинович	25.05.2020	Транспортные средства, самоходные машины, мобильные агрегаты; Оценка движимого имущества № 016138-2	Рыночная					
25/05-20	Григорьев Николай Константинович	25.05.2020	Транспортные средства, самоходные машины, мобильные агрегаты; Оценка движимого имущества № 016138-2	Рыночная					
06/06-20	Григорьев Николай Константинович	08.06.2020	Транспортные средства, самоходные машины, мобильные агрегаты; Оценка движимого имущества № 016138-2	Рыночная					

11/06-20	Григорьев Николай Константинович	15.06.2020	Транспортные средства, самоходные машины, мобильные агрегаты; Оценка движимого имущества № 016138-2	Рыночная
16/06-20	Григорьев Николай Константинович	16.06.2020	Транспортные средства, самоходные машины, мобильные агрегаты; Оценка движимого имущества № 016138-2	Рыночная
18/06-20	Григорьев Николай Константинович	19.06.2020	Транспортные средства, самоходные машины, мобильные агрегаты; Оценка движимого имущества № 016138-2	Рыночная
22/06-20	Григорьев Николай Константинович	22.06.2020	Транспортные средства, самоходные машины, мобильные агрегаты; Оценка движимого имущества № 016138-2	Рыночная
29/06-20	Григорьев Николай Константинович	30.06.2020	Транспортные средства, самоходные машины, мобильные агрегаты; Оценка движимого имущества № 016138-2	Рыночная